АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2018 год                                          					   № 66
с. Линёво Озеро

О  внесении изменений в Постановление от 10 марта 2011 года № 31
«О создании эвакоприемной комиссии (эвакокомиссии)»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года                  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях организованного проведения эвакоприемных мероприятий на территории сельского поселения «Линёво-Озёрское», постановляю:

1. Внести в Постановление от  10 марта 2011 года № 31 «О создании эвакоприемной комиссии (эвакокомиссии)» следующие изменения:
	приложение 2 к постановлению «Состав эвакоприемной комиссии сельского поселения «Линёво-Озёрское»» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте и информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»				      Н.Е. Горюнов

Приложение
к Постановлению Главы
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 14 декабря 2018 года № 66

Состав эвакоприемной комиссии
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Должность, занимаемая в составе комиссии
	Должность, занимаемая на основной работе
	Телефон
раб./дом.

	1
	2
	3
	4
	5

	Руководство эвакоприемной комиссии

	1
	Горюнов
Николай Ефимович
	Председатель комиссии
	Глава
сельского поселения
	29-510
89242761991

	2
	Филимонова
Наталья Михайловна
	Зам. председателя комиссии
	Зам. руководителя администрации
	29-599

	3
	Пьянова
Ирина Николаевна
	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист  администрации
	29-599

	Представитель РВК

	по согласованию с момента объявления всеобщей мобилизации

	Группа учета эваконаселения

	1
	Евсеева
Ирина Валерьевна
	Руководитель группы
	Специалист ВУС администрации
	29-599

	2
	Дианова
Евгения Николаевна
	Член группы
	Экономист по финансовой работе  администрации
	29-696

	3
	Токарева
Галина Викторовна
	Член группы
	Бухгалтер администрации
	29-696

	4
	Быкова
Галина Николаевна
	Член группы
	Зав. библиотекой
с. Гыршелун
	22-163

	Группа оповещения и связи

	1
	Дремина
Светлана Борисовна
	Руководитель группы
	Преподаватель МБОУ СОШ № 20 с. Линёво Озеро
	29-620

	2
	Кашаева
Ирина Геннадьевна
	Член группы
	Курьер администрации
	29-510

	3
	Рудакова
Лариса Александровна
	Член группы
	Специалист по социальной работе ГУСО БСРЦ
«Искра»
	22-163

	1
	2
	3
	4
	5

	Группа приема и организации размещения эваконаселения

	1
	Михайлова
Екатерина Ивановна
	Руководитель группы
	Директор
МБОУ СОШ № 20
	29-620

	2
	Водова
Галина Александровна
	Член группы
	Директор
МБОУ ООШ № 16
	89144689857

	3
	Ковалёва
Ольга Викторовна
	Член группы
	Зав. детским садом с. Гыршелун
	89144590031

	4
	Игнатьева
Ольга Константиновна
	Член группы
	Зав. детским садом с. Линёво-Озеро
	89145040466

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1
	Ильенко
Ольга Борисовна
	Руководитель  группы
	Социальный участковый ГУСО БСРЦ «Искра»
	29-599

	2
	Крупенникова
Светлана Павловна
	Член группы
	Директор
МБУК «ЦДИ»
	29-543

	Группа транспортного обеспечения

	1
	Токмаков
Николай Антонович
	Руководитель группы
	Председатель Совета сельского поселения
	89244705090

	2
	Жирнов
Борис Викторович
	Член группы
	Водитель администрации
	29-510

	Группа охраны общественного порядка

	от РОВД согласно боевому расчету с момента объявления всеобщей мобилизации

_________________

2